PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.08.2015  года                                                                                  № 891
г. Курганинск

Об утверждении муниципальной программы

 муниципального образования Курганинский район

 «Экономическое развитие и инновационная экономика»
 на 2016-2018 годы
В целях создания благоприятного предпринимательского климата и условий для ведения бизнеса, повышения инновационной активности бизнеса и реализации государственной, муниципальной политики, направленной на поддержку и развитие малого и среднего предпринимательства на территории Курганинского района, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, федеральным законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", законом Краснодарского края от 4 апреля 2008 года N 1448-КЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае", совершенствования государственной поддержки малого и среднего предпринимательства   п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования Курганинский район «Экономическое  развитие и инновационная экономика»
на 2016-2018 годы (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление  в  периодическом  печатном

средстве массовой информации органов местного самоуправления Курганинского района «Вестник органов местного самоуправления муниципального   образования   Курганинский   район»  и   на  официальном Интернет-сайте администрации муниципального образования Курганинский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Курганинский район В.А.Хренова.

4. Постановление вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Курганинский район
             В.А. Ивченко